
№ 3074 от 18.12.2017 г. «Об установлении расходных обязательств» 

 

 

Руководствуясь статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федераль-

ным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», Уставом города Железногорска Курской области 

администрация города Железногорска, Решением Железногорской городской Думы          

от 19.10.2017 №10-6-РД «Об утверждении Порядка обеспечении новогодними подарками 

детей работников бюджетной сферы города Железногорска Курской области на 2017 год» 

администрация города  Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить на 2017 год расходные обязательства  по администрации города Же-

лезногорска на проведение мероприятий в области культуры за счет средств бюджета го-

рода Железногорска приобретение новогодних подарков детям до 14 лет для работников 

МКУ «АХС администрации г.Железногорска». 

2. Отделу бухгалтерского учета администрации города Железногорска  довести и 

обеспечить исполнение расходных обязательств МКУ «АХС администрации г.Железно-

горска» указанных в пункте 1 настоящего постановления, в пределах средств, предусмот-

ренных в бюджете города Железногорска на реализацию подпрограммы  «Искусство» му-

ниципальной программы «Развитие культуры в городе Железногорске». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                    Д.В.Котов 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Исп. Попова И.М. 

3-03-20 


